
CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC
CALLE KM2 CARRETERA SAN FELIPE SN
SAN FELIPE CENTRO
SAN FELIPE GTO. C.P. 37600
SUCURSAL: 0813 SAN FELIPE
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 60927968
RFC: CCC191011LC6
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: JUAREZ 101 CENTRO
TELÉFONO: 6850002

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Agosto/2021 al 31/Agosto/2021
Fecha de corte 31/Agosto/2021
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1082565113 072 236 01082565113 8 $900,323.66 $948,049.91 
TOTAL     $900,323.66  $948,049.91

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 900,323.66

+ Total de depósitos $ 171,291.76
- Total de retiros $ 123,217.51

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 300.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 48.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 948,049.91
  Saldo disponible al día* $ 948,049.91
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Ago al 31 Ago: $ 947,881.53
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 300.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $900,323.66)

 

   DEPÓSITOS $171,291.76

   RETIROS $123,217.51

   COMISIONES $300.00

   OTROS CARGOS $48.00

   SALDO FINAL $948,049.91

 
 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-JUL-21 SALDO ANTERIOR 900,323.66

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

02-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137DUCV144

30.00 900,353.66

02-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137DWA5144

35.00 900,388.66

02-AGO-21 MBAN01002108020070549161 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:49:14 DEL CLIENTE
AXEL OMAR HERNANDEZ OLVERA DE LA CLABE 012236015523982986 CON RFC HEOA030521HNERLXA6
CONCEPTO: PAGO CONSTANCIA REFERENCIA: 0208210 CVE RAST: MBAN01002108020070549161

35.00 900,423.66

02-AGO-21 DEP.EFECTIVO 35.00 900,458.66
02-AGO-21 DEP.EFECTIVO 750.00 901,208.66
02-AGO-21 DEP.EFECTIVO 35.00 901,243.66
02-AGO-21 DEP.EFECTIVO 35.00 901,278.66
02-AGO-21 DEP.EFECTIVO 35.00 901,313.66
02-AGO-21 DEP.EFECTIVO 35.00 901,348.66
02-AGO-21 DEP.EFECTIVO 35.00 901,383.66
02-AGO-21 DEP.EFECTIVO 35.00 901,418.66
02-AGO-21 DEP.EFECTIVO 400.00 901,818.66
02-AGO-21 DEP.EFECTIVO 35.00 901,853.66
02-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137E1QQ144
70.00 901,923.66

03-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137E9IR144

35.00 901,958.66

03-AGO-21 DEP.EFECTIVO 35.00 901,993.66
03-AGO-21 DEP.EFECTIVO 35.00 902,028.66
03-AGO-21 DEP.EFECTIVO 35.00 902,063.66
03-AGO-21 DEP.EFECTIVO 600.00 902,663.66
03-AGO-21 DEP.EFECTIVO 600.00 903,263.66
03-AGO-21 TRASPASO 0000210803 , DE LA CUENTA: 0596843188 pago de constancia de validacion 35.00 903,298.66
03-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137ECTJ144
400.00 903,698.66

04-AGO-21 17B117E292D64DCD SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:08:15 DEL CLIENTE MERCADOLIBRE S DE
RL DE CV DE LA CLABE 002180016578061179 CON RFC MER991006JMA CONCEPTO: MARIO ALEJANDRO
AGUINAGA REFERENCIA: 0125181 CVE RAST: 17B117E292D64DCD

35.00 903,733.66

05-AGO-21 DEP.EFECTIVO 750.00 904,483.66
05-AGO-21 DEP.EFECTIVO 35.00 904,518.66
05-AGO-21 MBAN01002108050074882748 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:52:35 DEL CLIENTE

AXEL OMAR HERNANDEZ OLVERA DE LA CLABE 012236015523982986 CON RFC HEOA030521HNERLXA6
CONCEPTO: PAGO CONSTANCIA REFERENCIA: 0508210 CVE RAST: MBAN01002108050074882748

35.00 904,553.66

06-AGO-21 DEP.EFECTIVO 35.00 904,588.66
06-AGO-21 DEP.EFECTIVO 589.00 905,177.66
06-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137F6NE144
35.00 905,212.66

08-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137FLSD144

30.00 905,242.66

09-AGO-21 MBAN01002108090078920699 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 00:02:33 DEL CLIENTE
OSCAR OMAR PRADO ORTIZ DE LA CLABE 012180015479037345 CON RFC PAOO971207980 CONCEPTO:
CONSTANCIA ODALYS O PRADO O REFERENCIA: 0908210 CVE RAST: MBAN01002108090078920699

35.00 905,277.66

09-AGO-21 DEP.EFECTIVO 35.00 905,312.66
09-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137FVQE144
400.00 905,712.66

09-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137FWWK144

400.00 906,112.66

09-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137FXZ1144

400.00 906,512.66

10-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137G3BZ144

35.00 906,547.66

10-AGO-21 BNET01002108110040871551 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 22:26:04 DEL CLIENTE
RAYMUNDO MORA LUNA DE LA CLABE 012236011961265379 CON RFC MOLR6209056T1 CONCEPTO:
CONSTANCIA PROMEDIO ITZCOATL MORA REFERENCIA: 0100821 CVE RAST: BNET01002108110040871551

35.00 906,582.66

11-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137GAGE144

35.00 906,617.66

11-AGO-21 DEP.EFECTIVO 35.00 906,652.66
11-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137GB8Q144
400.00 907,052.66

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

11-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137GBA7144

400.00 907,452.66

11-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137GBB7144

400.00 907,852.66

11-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137GFTG144

400.00 908,252.66

11-AGO-21 MBAN01002108120082428007 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 22:08:14 DEL CLIENTE MA
DEL ROSARIO LARA FUENTES DE LA CLABE 012236027051543830 CON RFC LAFM7210074V0 CONCEPTO: PAGO
CONSTANCIA REFERENCIA: 1108210 CVE RAST: MBAN01002108120082428007

35.00 908,287.66

12-AGO-21 DEP.EFECTIVO 35.00 908,322.66
12-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137GJEK144
35.00 908,357.66

13-AGO-21 DEP.EFECTIVO 35.00 908,392.66
13-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 909,742.66
13-AGO-21 DEP.EFECTIVO 35.00 909,777.66
13-AGO-21 DEP.EFECTIVO 35.00 909,812.66
13-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137GS5Q144
35.00 909,847.66

13-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. WALMART 01195 REFERENCIA 081313451792 35.00 909,882.66
13-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137GTP0144
35.00 909,917.66

14-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137GZZM144

400.00 910,317.66

15-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137H93X144

1,350.00 911,667.66

16-AGO-21 MBAN01002108160088261303 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 07:02:09 DEL CLIENTE
JOSE DE LOS MILAGROS RODRIGUEZ REYES DE LA CLABE 012180015266056212 CON RFC RORM781106PK0
CONCEPTO: SEMESTRE 2 REFERENCIA: 1608210 CVE RAST: MBAN01002108160088261303

1,350.00 913,017.66

16-AGO-21 BNET01002108160041691273 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:49:24 DEL CLIENTE
CIRENIA SANCHEZ SEVILLA DE LA CLABE 012210001577353672 CON RFC SASC781101MW9 CONCEPTO: PAGO
DE SEMESTRE REFERENCIA: 1608210 CVE RAST: BNET01002108160041691273

1,350.00 914,367.66

16-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 915,717.66
16-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137HG2K144
400.00 916,117.66

16-AGO-21 17B4FDC447A12C84 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:47:57 DEL CLIENTE MERCADOLIBRE S DE
RL DE CV DE LA CLABE 002180016578061179 CON RFC MER991006JMA CONCEPTO: MARIA DE JESUS GARCIA
REFERENCIA: 0360137 CVE RAST: 17B4FDC447A12C84

1,350.00 917,467.66

16-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 918,817.66
16-AGO-21 DEP.EFECTIVO 35.00 918,852.66
16-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 920,202.66
16-AGO-21 DEP.EFECTIVO 35.00 920,237.66
16-AGO-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,350.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148

SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 13:24 hrs. - N40738
1,350.00 921,587.66

16-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137HIWL144

1,350.00 922,937.66

16-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137HIYN144

1,350.00 924,287.66

16-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 925,637.66
16-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137HQZV144
1,350.00 926,987.66

16-AGO-21 TRASPASO 0000210816 , DE LA CUENTA: 0652950067 Inscripcion Sofia Brenely Cardenas Carde 1,350.00 928,337.66
16-AGO-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1608202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027664193532052 , BXI SPEI BCO:127

BENEF:EMMANUEL RODRIGEZ MAY (DATO NO VERIF POR ESTA INST), materiales CVE RASTREO:
7875APR1202108161390482051 RFC: ROMC9507189E6 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 22:32:19

8,552.76 919,784.90

16-AGO-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1608202 5.00 919,779.90
16-AGO-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1608202 0.80 919,779.10
17-AGO-21 DEP.EFECTIVO 750.00 920,529.10
17-AGO-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1708202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030225900002370641, BXI SPEI BCO:030

BENEF:PENA RAMIREZ MA GUADALUP (DATO NO VERIF POR ESTA INST), materiales CVE RASTREO:
7875APR1202108171390610289 RFC: PERG551202TF4 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 09:30:48

8,552.76 911,976.34

17-AGO-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1708202 5.00 911,971.34
17-AGO-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1708202 0.80 911,970.54
17-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 913,320.54
17-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 914,670.54
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

17-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137HTK4144

1,350.00 916,020.54

17-AGO-21 DEP.EFECTIVO 750.00 916,770.54
17-AGO-21 DEP.EFECTIVO 750.00 917,520.54
17-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 918,870.54
17-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 920,220.54
17-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,300.00 921,520.54
17-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 922,870.54
17-AGO-21 DEP.EFECTIVO 750.00 923,620.54
17-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 924,970.54
17-AGO-21 DEP.EFECTIVO 750.00 925,720.54
17-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 927,070.54
17-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 928,420.54
17-AGO-21 DEP.EFECTIVO 50.00 928,470.54
17-AGO-21 TRASPASO 0000210817 , DE LA CUENTA: 0358181181 Mariana Judith Negrete Gonzalez 750.00 929,220.54
17-AGO-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,350.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148

SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 18:34 hrs. - N40738
1,350.00 930,570.54

17-AGO-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,350.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148
SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 20:03 hrs. - N40738

1,350.00 931,920.54

18-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137I29K144

450.00 932,370.54

18-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 933,720.54
18-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 935,070.54
18-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137I3E1144
1,350.00 936,420.54

18-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 937,770.54
18-AGO-21 DEP.EFECTIVO 750.00 938,520.54
18-AGO-21 DEP.EFECTIVO 35.00 938,555.54
18-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 939,905.54
18-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 941,255.54
18-AGO-21 MBAN01002108180091662403 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:15:34 DEL CLIENTE

PEDRO MIGUEL UC HURTADO DE LA CLABE 012236012998618668 CON RFC UHPE7812204N7 CONCEPTO: PAGO
DE CUOTA REFERENCIA: 1808210 CVE RAST: MBAN01002108180091662403

750.00 942,005.54

18-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 943,355.54
18-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137I5WG144
1,350.00 944,705.54

18-AGO-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,350.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148
SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 17:51 hrs. - N40738

1,350.00 946,055.54

18-AGO-21 BNET01002108190042204529 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:37:05 DEL CLIENTE
DANIEL RODRIGUEZ RIEVELING DE LA CLABE 012236011018424636 CON RFC RORD751122B74 CONCEPTO:
PAGO SEMESTRE REFERENCIA: 0461690 CVE RAST: BNET01002108190042204529

1,350.00 947,405.54

19-AGO-21 DEP.EFECTIVO 8,552.76 955,958.30
19-AGO-21 DEP.EFECTIVO 750.00 956,708.30
19-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 958,058.30
19-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 959,408.30
19-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137IBGY144
750.00 960,158.30

19-AGO-21 DEP.EFECTIVO 750.00 960,908.30
19-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 962,258.30
19-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 963,608.30
19-AGO-21 DEP.EFECTIVO 750.00 964,358.30
19-AGO-21 DEP.EFECTIVO 750.00 965,108.30
19-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 966,458.30
19-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 967,808.30
19-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 969,158.30
19-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137ID3Q144
750.00 969,908.30

19-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 971,258.30
19-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 972,608.30
19-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 973,958.30
19-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 975,308.30
19-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 976,658.30
19-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 978,008.30

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

4/11

www.banorte.com
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19-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137IE0X144

1,350.00 979,358.30

19-AGO-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0001908202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0637081502 consumo de
agua AL R.F.C. JMA931119KC4

395.94 978,962.36

19-AGO-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1908202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313562429741 , BXI SPEI BCO:012
BENEF:Alejandra Estrad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DOCUMENTACION CVE RASTREO:
7875APR2202108191393007218 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:56:24

224.00 978,738.36

19-AGO-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1908202 5.00 978,733.36
19-AGO-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1908202 0.80 978,732.56
19-AGO-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1908202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001368972589, BXI SPEI BCO:012

BENEF:MA DOLORES RODRIGUEZ SANDOVA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), materiales CVE RASTREO:
7875APR2202108191393011350 RFC: ROSD510819956 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:59:39

3,778.25 974,954.31

19-AGO-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1908202 5.00 974,949.31
19-AGO-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1908202 0.80 974,948.51
19-AGO-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0001908202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0253080099 pintura AL

R.F.C. HERA661111HY3
555.00 974,393.51

19-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137IEDX144

1,350.00 975,743.51

19-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137IEEI144

1,350.00 977,093.51

19-AGO-21 CARGO POR PAGO CONCENTRACION TELEFONOS DE ME 42868803405 AL RFC TME840315KT6 RAS
78751231086873001310 FAC 001310

3,840.00 973,253.51

19-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137IEM5144

1,350.00 974,603.51

19-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137IEWY144

1,350.00 975,953.51

19-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137IF58144

400.00 976,353.51

19-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137IF78144

1,350.00 977,703.51

19-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137IGKI144

1,350.00 979,053.51

19-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137IHZ2144

750.00 979,803.51

20-AGO-21 DEP.EFECTIVO 600.00 980,403.51
20-AGO-21 DEP.EFECTIVO 750.00 981,153.51
20-AGO-21 DEP.EFECTIVO 35.00 981,188.51
20-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 982,538.51
20-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 983,888.51
20-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 985,238.51
20-AGO-21 DEP.EFECTIVO 750.00 985,988.51
20-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 987,338.51
20-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 988,688.51
20-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137IJH2144
1,350.00 990,038.51

20-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 991,388.51
20-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 992,738.51
20-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,000.00 993,738.51
20-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 995,088.51
20-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 996,438.51
20-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 997,788.51
20-AGO-21 DEP.EFECTIVO 150.00 997,938.51
20-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 999,288.51
20-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 1,000,638.51
20-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 1,001,988.51
20-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 1,003,338.51
20-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137ILBT144
400.00 1,003,738.51

20-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 1,005,088.51
20-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 1,006,438.51
20-AGO-21 DEP.EFECTIVO 35.00 1,006,473.51
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20-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 1,007,823.51
20-AGO-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,350.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148

SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 14:35 hrs. - N40738
1,350.00 1,009,173.51

20-AGO-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2008202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700004478498936, BXI SPEI BCO:012
BENEF:REPRES Y SERV HICA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), mantenimiento CVE RASTREO:
7875APR1202108201394634998 RFC: RSH960126R38 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
19:21:27

1,925.60 1,007,247.91

20-AGO-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2008202 5.00 1,007,242.91
20-AGO-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2008202 0.80 1,007,242.11
20-AGO-21 MBAN01002108230094782149 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:28:56 DEL CLIENTE

JOSE EDUARDO CERVANTES VAZQUEZ DE LA CLABE 012680014509663630 CON RFC CEVE770905H15
CONCEPTO: PAGO ALANIS ANDREA CERVANTES RODRGUEZ REFERENCIA: 2008210 CVE RAST:
MBAN01002108230094782149

1,350.00 1,008,592.11

21-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137ITAI144

1,350.00 1,009,942.11

21-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137IUZH144

1,350.00 1,011,292.11

22-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137J4W6144

1,350.00 1,012,642.11

23-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137J90J144

1,350.00 1,013,992.11

23-AGO-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,400.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148
SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 12:47 hrs. - N40738

1,400.00 1,015,392.11

23-AGO-21 DEP.EFECTIVO 750.00 1,016,142.11
23-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137JBAR144
200.00 1,016,342.11

23-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 1,017,692.11
23-AGO-21 MBAN01002108230097524729 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:13:22 DEL CLIENTE EDY

ZAPATA GARCIA DE LA CLABE 012236011131392399 CON RFC ZAGE710812EY7 CONCEPTO: PAGO SEMESTRE
2CBTIS 148 SN FELIPE REFERENCIA: 2308210 CVE RAST: MBAN01002108230097524729

1,350.00 1,019,042.11

23-AGO-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $750.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148
SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 14:46 hrs. - N40738

750.00 1,019,792.11

23-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137JCDJ144

400.00 1,020,192.11

24-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 1,021,542.11
24-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 1,022,892.11
24-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137JKGD144
1,350.00 1,024,242.11

24-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137JKWJ144

35.00 1,024,277.11

24-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137JKXA144

1,350.00 1,025,627.11

24-AGO-21 DEP.EFECTIVO 35.00 1,025,662.11
24-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00378 REFERENCIA

000JCJPVW0AT
35.00 1,025,697.11

24-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 1,027,047.11
24-AGO-21 MBAN01002108240098744320 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:02:30 DEL CLIENTE

AMELIA VERONICA PEREZ RANGEL DE LA CLABE 012236015511686061 CON RFC PERA940105NL2 CONCEPTO:
HISTORIAL ACADMICO REFERENCIA: 2408210 CVE RAST: MBAN01002108240098744320

35.00 1,027,082.11

25-AGO-21 MBAN01002108250099595808 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:33:26 DEL CLIENTE
OSCAR MARIN MEJIA DE LA CLABE 012236027600101979 CON RFC MAMX800311DR6 CONCEPTO: MARIN
CHAVEZ XIMENA REFERENCIA: 2508210 CVE RAST: MBAN01002108250099595808

750.00 1,027,832.11

25-AGO-21 MBAN01002108250099597748 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:35:02 DEL CLIENTE
OSCAR MARIN MEJIA DE LA CLABE 012236027600101979 CON RFC MAMX800311DR6 CONCEPTO: MARIN
CHAVEZ PAULINA REFERENCIA: 2508210 CVE RAST: MBAN01002108250099597748

750.00 1,028,582.11

25-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137JX44144

35.00 1,028,617.11

25-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 1,029,967.11
25-AGO-21 DEP.EFECTIVO 35.00 1,030,002.11
25-AGO-21 DEP.EFECTIVO 400.00 1,030,402.11
25-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 1,031,752.11
25-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137K26V144
450.00 1,032,202.11
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26-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137K6A6144

750.00 1,032,952.11

26-AGO-21 MBAN01002108260051007384 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:26:22 DEL CLIENTE
ALEJANDRO SANCHEZ AYALA DE LA CLABE 012236011723206576 CON RFC SAAA7508072Y6 CONCEPTO:
CONSTANCIA REFERENCIA: 2608210 CVE RAST: MBAN01002108260051007384

35.00 1,032,987.11

26-AGO-21 DEP.EFECTIVO 600.00 1,033,587.11
26-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137K72J144
35.00 1,033,622.11

26-AGO-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2608202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180650200734677, BXI SPEI BCO:002
BENEF:CENTRO DE EVALUACION A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), examen de ingresos CVE RASTREO:
7875APR2202108261400052977 RFC: CNE940509K59 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 17:48:57

41,400.00 992,222.11

26-AGO-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2608202 5.00 992,217.11
26-AGO-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2608202 0.80 992,216.31
26-AGO-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2608202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313422741871 , BXI SPEI BCO:012

BENEF:BERTHA CHAVEZ PATLA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR1202108261400058939 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
18:02:22

960.00 991,256.31

26-AGO-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2608202 5.00 991,251.31
26-AGO-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2608202 0.80 991,250.51
27-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 992,600.51
27-AGO-21 DEP.EFECTIVO 35.00 992,635.51
27-AGO-21 DEP.EFECTIVO 35.00 992,670.51
27-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 994,020.51
27-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137KFNV144
1,350.00 995,370.51

27-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137KGQV144

1,350.00 996,720.51

27-AGO-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2708202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027664193532052 , BXI SPEI BCO:127
BENEF:EMMANUEL RODRIGEZ MAY (DATO NO VERIF POR ESTA INST), techos CVE RASTREO:
7875APR2202108271401498007 RFC: ROMC9507189E6 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 16:43:48

4,640.00 992,080.51

27-AGO-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2708202 5.00 992,075.51
27-AGO-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2708202 0.80 992,074.71
27-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137KHTD144
35.00 992,109.71

27-AGO-21 Renta Mensual BEP 60927968/108 Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (Ago/2021) 200.00 991,909.71
27-AGO-21 IVA Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (Ago/2021) 32.00 991,877.71
29-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137KVF8144
35.00 991,912.71

30-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000JCL8L4144

35.00 991,947.71

30-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 993,297.71
30-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

000JCLA7D144
400.00 993,697.71

30-AGO-21 DEP.EFECTIVO 35.00 993,732.71
30-AGO-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 995,082.71
30-AGO-21 DEP.EFECTIVO 35.00 995,117.71
30-AGO-21 DEP.EFECTIVO 750.00 995,867.71
31-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137KZSZ144
400.00 996,267.71

31-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137L0Y9144

35.00 996,302.71

31-AGO-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $100.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148
SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 13:52 hrs. - N40738

100.00 996,402.71

31-AGO-21 BNET01002108310044242868 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:12:03 DEL CLIENTE
ALMA ROXANA MORENO ARAIZA DE LA CLABE 012236027138338955 CON RFC MOAA781120BHA CONCEPTO:
PAGO CONSTANCIA E HISTORIAL ORTIZ MORENO REFERENCIA: 0310821 CVE RAST:
BNET01002108310044242868

70.00 996,472.71

31-AGO-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $40.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148
SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 18:16 hrs. - N40738

40.00 996,512.71

31-AGO-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3108202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI BCO:012
BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR1202108311407460400 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
20:25:21

500.00 996,012.71

31-AGO-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3108202 5.00 996,007.71
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31-AGO-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3108202 0.80 996,006.91
31-AGO-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3108202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI BCO:012

BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MATERIAL CVE RASTREO:
7875APR2202108311407465317 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
20:28:35

206.00 995,800.91

31-AGO-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3108202 5.00 995,795.91
31-AGO-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3108202 0.80 995,795.11
31-AGO-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3108202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI BCO:012

BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR1202108311407483342 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
20:30:47

500.00 995,295.11

31-AGO-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3108202 5.00 995,290.11
31-AGO-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3108202 0.80 995,289.31
31-AGO-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3108202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI BCO:012

BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MATERIALES CVE RASTREO:
7875APR2202108311407488587 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
20:34:20

937.80 994,351.51

31-AGO-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3108202 5.00 994,346.51
31-AGO-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3108202 0.80 994,345.71
31-AGO-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3108202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI BCO:012

BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR2202108311407506427 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
20:36:21

500.00 993,845.71

31-AGO-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3108202 5.00 993,840.71
31-AGO-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3108202 0.80 993,839.91
31-AGO-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3108202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI BCO:012

BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), materiales CVE RASTREO:
7875APR1202108311407508810 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
20:38:37

3,240.00 990,599.91

31-AGO-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3108202 5.00 990,594.91
31-AGO-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3108202 0.80 990,594.11
31-AGO-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3108202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160814031051 , BXI SPEI BCO:137

BENEF:ELOISA CIBRIAN CAMACH (DATO NO VERIF POR ESTA INST), mano de obra CVE RASTREO:
7875APR2202108311407529683 RFC: CICE7107292H4 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ:
20:43:21

13,885.20 976,708.91

31-AGO-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3108202 5.00 976,703.91
31-AGO-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3108202 0.80 976,703.11
31-AGO-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3108202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236004748307412, BXI SPEI BCO:012

BENEF:RICARDO PATLAN HERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), servicios CVE RASTREO:
7875APR1202108311407547424 RFC: PAHR760403R34 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
20:45:29

10,353.00 966,350.11

31-AGO-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3108202 5.00 966,345.11
31-AGO-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3108202 0.80 966,344.31
31-AGO-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0003108202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0099303689 materiales AL

R.F.C. IASJ690906ED9
6,148.00 960,196.31

31-AGO-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3108202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001368972589, BXI SPEI BCO:012
BENEF:MA DOLORES RODRIGUEZ SANDOVA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), materiales CVE RASTREO:
7875APR1202108311407569564 RFC: ROSD510819956 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
20:51:33

5,165.60 955,030.71

31-AGO-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3108202 5.00 955,025.71
31-AGO-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3108202 0.80 955,024.91
31-AGO-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3108202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236004440194583, BXI SPEI BCO:012

BENEF:ARACELI HERRERA TORRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), materiales CVE RASTREO:
7875APR2202108311407572662 RFC: HETA5606131N9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
20:54:22

1,162.00 953,862.91

31-AGO-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3108202 5.00 953,857.91
31-AGO-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3108202 0.80 953,857.11
31-AGO-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3108202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001617933224, BXI SPEI BCO:012

BENEF:ANGELA VIRGINIA GOMEZ CRU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), materiales CVE RASTREO:
7875APR1202108311407592194 RFC: GOCA5905055J8 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
20:57:55

845.60 953,011.51

31-AGO-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3108202 5.00 953,006.51
31-AGO-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3108202 0.80 953,005.71
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0003108202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0581447582 materiales AL
R.F.C. MOOS770525EK7

640.00 952,365.71

31-AGO-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3108202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313628512399 , BXI SPEI BCO:012
BENEF:GENARO CORTEZ AGUINAG (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR2202108311407612491 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
21:02:43

500.00 951,865.71

31-AGO-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3108202 5.00 951,860.71
31-AGO-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3108202 0.80 951,859.91
31-AGO-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0003108202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0099303689 materiales AL

R.F.C. IASJ690906ED9
3,810.00 948,049.91

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: AGOSTO de 2021
Excedentes de depósitos $ 143,456.76
Tipo de Cambio $ 20.2293
Resumen por cliente del ejercicio 2021  
Monto de excedente de depósitos $ 364,181.76 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE.
HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05-
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.  

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1082565113 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 87C25788-C56F-4220-9F69-C0C15960ECE6
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2021-09-02T04:12:49
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2021-08-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
u/KEqh3kBqDfxyHJSquapAJaxxJcS7+V7z+Ipeiz+PHTjoM2fahaNlCGMPoM3D1/JlmXBtuet93MNraAklcxlstn3yClKlTyQE2eInKp0LmFWGPaId
aHqdMg8mlx4TPFZkZ4yXvmrSZZ/5CQ5IpTBF1hq2FCfBmlx7HBz0tKCFQyNr22dDtJ88z8XUmjZmk8CYssGYcTqbAtLFAL6vzXjBwucI2cIcujojtn
m6mlL4C3LjIJYgdxiLXUK7b90k9vyCHpSEI63PC5xL/RiB4gegsCanQQaF7I2/GZElaqozLzppa+FuFV0wG+xH+vuTaCw289yU+x0dltis6pKyInn
w==

 
Sello del SAT:

c68PVdF/hEi3rIBK0FgCcoBedjSXsdg0UdYCTu0HWa9zJSe8NFrYpL2Izmx7mR8IJDMhwmTafSSQRX83diVCQnw9KsgguTA8zO2f8f8Igb1eQoFD
HoaJAEPR26CCkwnVCgPXLMJU2ZH/6T0NyhpXHq2dBKqN0okG4t1dnHJkKGTMY3EV8dGUOhdiMFCp+gZiyBOFuE2RM48XSuNW7tohmcIH
Mfig+ckY+3HoVKBkpmaOyI68m4rDEtfcJSJyZPLut88zFj+dBQ31VoOVDI3KoBbwM56J3Q5ycNwtnHhECeLSzsUiYazdzzdiwb1D2XPnbc+54Rl
oMBAKzXsIwtY5gg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|87C25788-C56F-4220-9F69-C0C15960ECE6|2021-09-
02T04:12:49|DCD090706E42||u/KEqh3kBqDfxyHJSquapAJaxxJcS7+V7z+Ipeiz+PHTjoM2fahaNlCGMPoM3D1/Jlm
XBtuet93MNraAklcxlstn3yClKlTyQE2eInKp0LmFWGPaIdaHqdMg8mlx4TPFZkZ4yXvmrSZZ/5CQ5IpTBF1hq2FCfBm
lx7HBz0tKCFQyNr22dDtJ88z8XUmjZmk8CYssGYcTqbAtLFAL6vzXjBwucI2cIcujojtnm6mlL4C3LjIJYgdxiLXUK7b90k
9vyCHpSEI63PC5xL/RiB4gegsCanQQaF7I2/GZElaqozLzppa+FuFV0wG+xH+vuTaCw289yU+x0dltis6pKyInnw==|
00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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